
Министерство имущественных
и земельных отношений
Владимирской области

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО В РЕЕСТРЕ

»  ОМ* г.
Номер государственной рсгнстрацнн

№ МИО20^ - ОЦЦ
МИНИСТЕРСТВО

ИМУЩЕСТВЕННЫХ И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

№ ^Ц-1-L

О признании утратившим силу
приказа Министерства
от 31.01.2024No 13-н

В соответствии с распоряжением Губернатора Владимирской области
от 25.12.2024 № 470-рг «О внесении изменения в распоряжение Губернатора
Владимирской области от 17.09.2024 № 281-рг», приказываю:

1. Признать утратившим силу приказ Министерства имущественных
и земельных отношений Владимирской области от 31.01.2024 № 13-н
«Об утверждении положения об оплате труда работников, замещающих
должности, не являющиеся должностями государственной гражданской
службы и относящиеся к категории младшего обслуживающего персонала,
в Министерстве имущественных и земельных отношений Владимирской
области».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
3. Приказ вступает в силу со дня его подписания и распространяется

на правоотношения, возникшие с 01 марта 2025 года.

Министр
ОТНвф

В. Л.Горланов


